

Pachet materiale 9000

I.D.: 42098777

Data publicarii	27.02.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.825,87 RON - 1.825,87 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON KIT MONTAJ 350g 6 Buc 14,2857 85,7143 SAV TEFL B PASTEL 9L 3 Buc 178,1513 534,4538 K08 ROSU OXID ANORGANIC 24 ML 0,1597 3,8319 K13 ALBASTRU 33 ML 0,2017 6,6555 K02 OCRU ANORGANIC 108 ML 0,1429 15,4286 BANDA HARTIE 50mm 7 Buc 5,0420 35,2941 TRAFALLET ALBSTRU 250 2 Buc 15,9664 31,9328 72345 PENSULA 60MM 4 Buc 5,0420 20,1681 SURUB MONTAJ 7.5X92 11 Buc 0,5882 6,4706 ZENA ALBPRIZA DBCPST 20 Buc 9,2437 184,8739 DIBLU MELC VARF 14X32 30 Buc 0,2101 6,3025 77470 BURGH FIER L7 1 Buc 11,7647 11,7647 77460 BURGH FIER L6 1 Buc 7,5630 7,5630 CONDUCTOR LITAT 2.5ML 100 Buc 0,9244 92,4370 CONDUCTOR LITAT1.5ML 100 ML 0,6050 60,5042 COMUTATOR PT 1 Buc 8,4034 8,4034 SURUB AUTOFIL3.5x35 1.000 Buc 0,0336 33,6134 NEGRESE RIGIPS 25 1.000 Buc 0,0336 33,6134 CANAL CABL ADEZ16x16 10 Buc 5,0420 50,4202 CANAL CABL ADEZ20X10 10 Buc 5,0420 50,4202 MUFA TV TATA 2 Buc 0,8403 1,6807 ADAPTOR TV TATA MAMA 2 Buc 1,2605 2,5210 KIT MONTAJ 350g 2 Buc 14,2857 28,5714 DOZA APART GIPS 60MM 6 Buc 1,2605 7,5630 SAVANA TEFLON 8.5 L 1 Buc 134,4538 134,4538 CBL EL MyyM 3x1.5ML 4,5 MT 2,1008 9,4538 PH-TUBFLUORESCENT18W 24 Buc 4,2017 100,8403 PH-TUB FLUORESCENT36W 24 Buc 5,0420 121,0084 ZENA ALB INTRERUPATOR ST 5 Buc 6,7227 33,6134 INTRERUPATOR PT 1 Buc 6,7227 6,7227 PRIZA DBLA CP PT 2 Buc 9,2437 18,4874 5150 250A CONSOLA ALB 2 Buc 5,0420 10,0840 FH STECHER CU CP INEL 1 Buc 4,2017 4,2017 ROST SATIN NEGRU 0.75 1 Buc 10,5042 10,5042 DILUANT UNIV 0.9 L 1 Buc 5,8824 5,8824 TG BEC INCAND2
